



VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ

BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

FAKULTA STAVEBNÍ

FACULTY OF CIVIL ENGINEERING

ÚSTAV TECHNOLOGIE, MECHANIZACE A ŘÍZENÍ STAVEB

INSTITUTE OF TECHNOLOGY, MECHANIZATION AND CONSTRUCTION
MANAGEMENT

P.12 ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU SO02

AUTOR PRÁCE
AUTHOR

Bc. Josef Polášek

VEDOUCÍ PRÁCE
SUPERVISOR

Ing. Barbora Kovářová, Ph.D.

BRNO 2019

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Josef Polášek

| | | |
|--------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 4 351 837,83 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 913 886,00 CZK |

Zaokrouhlení: 0,17 CZK

Cena celkem: 5 265 724,00 CZK

V _____ dne 10.01.2019

Za zhotovitele Za objednatele

| | | | |
|---------|----|---|-----------|
| Stavba: | 01 | Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina | List č. 2 |
|---------|----|---|-----------|

Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo | Název | Celkem bez DPH | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|--------|------------------------|----------------|---------------------|----------------------|
| Stavba | | 4 351 837,83 | 0,00 | 4 351 837,83 |
| 02 | SO02 - Skladovací hala | 4 351 837,83 | 0,00 | 4 351 837,83 |
| 191201 | Položkový rozpočet | 4 351 837,83 | 0,00 | 4 351 837,83 |

| | | | |
|---------|----|---|-----------|
| Stavba: | 01 | Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina | List č. 3 |
|---------|----|---|-----------|

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Dodávka | Montáž | Celkem | Hmotnost |
|-------|-------------------------------|----------|---------------------|---------------------|---------------------|--------------------|
| 1 | Zemní práce | HSV | 0,00 | 26 234,10 | 26 234,10 | 0,00000 |
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | HSV | 1 248 672,30 | 236 373,14 | 1 485 045,44 | 1 220,07996 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | 827 940,95 | 433 327,01 | 1 261 267,96 | 60,58118 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | 866,97 | 372 114,92 | 372 981,89 | 0,63434 |
| 44 | Zastřešení | HSV | 693 317,44 | 0,00 | 693 317,44 | 8,27978 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | 43 903,19 | 95 153,26 | 139 056,45 | 2,44440 |
| 64 | Výplně otvorů | HSV | 291 837,06 | 6 458,94 | 298 296,00 | 1,57887 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | 43,58 | 52 001,42 | 52 045,00 | 0,01315 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | 2 031,56 | 10 610,52 | 12 642,08 | 0,11134 |
| 784 | Malby | PSV | 1 589,65 | 9 361,82 | 10 951,47 | 0,04660 |
| | | | 3 110 202,70 | 1 241 635,13 | 4 351 837,83 | 1 293,76962 |

| | | | |
|-----------|--------|---|-----------|
| Stavba: | 01 | Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina | List č. 4 |
| Objekt: | 02 | SO02 - Skladovací hala | |
| Rozpočet: | 191201 | Položkový rozpočet | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|------|-------|-------|----|----------|---------|------|
|------|-------|-------|----|----------|---------|------|

| | | | | | | |
|---------------------|--------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | |
| 1 | 111101101R00 | Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha | ha | 0,08299 | 32 480,00 | 2 695,52 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 32 480,00 | 2 695,52 |
| | Výkaz výměr: | pod skladovací halou: 36,6*22,675*0,0001 | | 0,08 | | |
| 2 | 131201110R00 | Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | m3 | 26,79712 | 326,00 | 8 735,86 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 326,00 | 8 735,86 |
| | Výkaz výměr: | pod sloupy 400/450: 12*1,4*1,4*0,95 | | 22,34 | | |
| | | pod sloupy 300/450: 3*1,25*1,25*0,95 | | 4,45 | | |
| 3 | 131201119R00 | Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 | m3 | 26,79712 | 19,90 | 533,26 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 19,90 | 533,26 |
| | Výkaz výměr: | pod sloupy 400/450: 12*1,4*1,4*0,95 | | 22,34 | | |
| | | pod sloupy 300/450: 3*1,25*1,25*0,95 | | 4,45 | | |
| 4 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 26,79712 | 252,50 | 6 766,27 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 252,50 | 6 766,27 |
| | Výkaz výměr: | pod sloupy 400/450: 12*1,4*1,4*0,95 | | 22,34 | | |
| | | pod sloupy 300/450: 3*1,25*1,25*0,95 | | 4,45 | | |
| 5 | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4 | m3 | 26,79712 | 280,00 | 7 503,19 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 280,00 | 7 503,19 |
| | Výkaz výměr: | pod sloupy 400/450: 12*1,4*1,4*0,95 | | 22,34 | | |
| | | pod sloupy 300/450: 3*1,25*1,25*0,95 | | 4,45 | | |
| Celkem za: 1 | | Zemní práce | | | | 26 234,10 |

| | | | | | | |
|---------------|--------------|--|----|-----------|----------|-----------|
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | |
| 6 | 215901101R00 | Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS | m2 | 829,90500 | 6,80 | 5 643,35 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 6,80 | 5 643,35 |
| | Výkaz výměr: | pod skladovací halou: 36,6*22,675 | | 829,90 | | |
| 7 | 224311632R00 | Výplň pilot z C 25/30 XA1, se suspenzí | m3 | 22,15200 | 2 400,00 | 53 164,80 |
| | | | | Dodávka: | 2 400,00 | 53 164,80 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| | Výkaz výměr: | 0,384*12*4 | | 18,43 | | |
| | | 0,31*4*3 | | 3,72 | | |
| 8 | 264311111R00 | Vrty pro piloty nezap.do 380 mm hl.0-5 m hor.3 | m | 12,00000 | 1 437,00 | 17 244,00 |
| | | | | Dodávka: | 273,19 | 3 278,28 |
| | | | | Montáž: | 1 163,81 | 13 965,72 |
| | Výkaz výměr: | 3*4 | | 12,00 | | |
| 9 | 264311411R00 | Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.0-5 m hor.3 | m | 48,00000 | 1 945,00 | 93 360,00 |

| | | | |
|-----------|--------|---|-----------|
| Stavba: | 01 | Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina | List č. 5 |
| Objekt: | 02 | SO02 - Skladovací hala | |
| Rozpočet: | 191201 | Položkový rozpočet | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|--------------|--------------|---|------------------------------|-----------|-----------|--------------|
| | | | | Dodávka: | 448,63 | 21 534,24 |
| | | | | Montáž: | 1 496,37 | 71 825,76 |
| | | Výkaz výměr: 12*4 | | 48,00 | | |
| 10 | 273313511R00 | Beton základových desek prostý C 12/15 | m3 | 120,22763 | 2 220,00 | 266 905,34 |
| | | | | Dodávka: | 1 973,03 | 237 212,72 |
| | | | | Montáž: | 246,97 | 29 692,62 |
| | | Výkaz výměr: 36,35*22,05*0,15 | | 120,23 | | |
| 11 | 273325321R00 | Beton základ.desek C 20/25 s rozptýlenou výztuží | m3 | 200,37938 | 3 460,00 | 693 312,65 |
| | | | | Dodávka: | 3 212,37 | 643 692,71 |
| | | | | Montáž: | 247,63 | 49 619,94 |
| | | Výkaz výměr: 36,35*22,05*0,25 | | 200,38 | | |
| 12 | 273361921RT5 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 | t | 3,60683 | 29 870,00 | 107 736,01 |
| | | | | Dodávka: | 24 033,11 | 86 683,34 |
| | | | | Montáž: | 5 836,89 | 21 052,67 |
| | | Výkaz výměr: 4,5kg/m2: 36,35*22,05*0,0045 | | 3,61 | | |
| 13 | 275123901R00 | Montáž základ.patek ze ŽB,v bud.do H 18 m,do 2,5 t | kus | 15,00000 | 1 086,00 | 16 290,00 |
| | | | | Dodávka: | 169,34 | 2 540,10 |
| | | | | Montáž: | 916,66 | 13 749,90 |
| 14 | 275321321R00 | Železobeton základových patek C 20/25 | m3 | 23,01480 | 2 460,00 | 56 616,41 |
| | | | | Dodávka: | 2 212,37 | 50 917,25 |
| | | | | Montáž: | 247,63 | 5 699,16 |
| | | Výkaz výměr: kalich prům 1,4m: 12*(1,539*1,2-0,5*0,55*0,9) | | 19,19 | | |
| | | kalich prům1,25m: 3*(1,227*1,2-0,55*0,4*0,9) | | 3,82 | | |
| 15 | 275361921RT2 | Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35 | t | 0,92040 | 29 840,00 | 27 464,74 |
| | | | | Dodávka: | 24 003,11 | 22 092,46 |
| | | | | Montáž: | 5 836,89 | 5 372,28 |
| | | Výkaz výměr: 40kg/m3: 23,01*0,04 | | 0,92 | | |
| 16 | 564851111RT4 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm | m2 | 829,90500 | 177,50 | 147 308,14 |
| | | | | Dodávka: | 153,70 | 127 556,40 |
| | | | | Montáž: | 23,80 | 19 751,74 |
| | | Výkaz výměr: pod skladovací halou: 36,6*22,675 | | 829,90 | | |
| Celkem za: 2 | | | Základy a zvláštní zakládání | | | 1 485 045,44 |

| | | | | | | |
|---------------|--------------|--|-----|-----------|----------|------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | |
| 17 | 331123111R00 | Montáž sloupů ŽB do 2 t v budovách H do 24 m | kus | 15,00000 | 1 117,00 | 16 755,00 |
| | | | | Dodávka: | 103,90 | 1 558,50 |
| | | | | Montáž: | 1 013,10 | 15 196,50 |
| 18 | 342263212R00 | Příčka sádkart. dřev.kce, 2x oplášť. tl.130 mm | m2 | 129,45000 | 926,00 | 119 870,70 |
| | | | | Dodávka: | 463,50 | 60 000,08 |
| | | | | Montáž: | 462,50 | 59 870,62 |

| | | | |
|-----------|--------|---|-----------|
| Stavba: | 01 | Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina | List č. 6 |
| Objekt: | 02 | SO02 - Skladovací hala | |
| Rozpočet: | 191201 | Položkový rozpočet | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|--|--------------|---|----|-----------|----------|--------------|
| | | Výkaz výměr: | | | | |
| | | 1NP: 2,75*(12,35+2+1+5,150+2,4+2*2+2,6+1,9+1,7)-0,9*2-2*1*3-0,8*2*2-0,8*0,8 | | 79,39 | | |
| | | 2NP: 3,4*(2,25+11,45+2,15+1,675)-1,2*1,2*3-0,9*2*2-0,8*2 | | 50,06 | | |
| 19 | 342172020R00 | Montáž panelů Kingspan, stěna jednod., tl. nad 8cm | m2 | 516,33000 | 282,50 | 145 863,23 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 282,50 | 145 863,23 |
| | | Výkaz výměr: | | | | |
| | | severovýchod: (6,7*36,6)-4*4,4-7,5*2-13,6*3-17,6*3 | | 119,02 | | |
| | | jihozápad: (6,7*36,6) | | 245,22 | | |
| | | jihovýchod: 22,7*6,7 | | 152,09 | | |
| 20 | 342255028R00 | Příčky z desek Ytong tl. 15 cm | m2 | 355,57500 | 711,00 | 252 813,83 |
| | | | | Dodávka: | 499,94 | 177 766,17 |
| | | | | Montáž: | 211,06 | 75 047,66 |
| | | Výkaz výměr: | | | | |
| | | 3*5,50*21,55 | | 355,57 | | |
| 21 | 3-001 | žb sloup 300x450mm, délka 7,5m | ks | 3,00000 | 7 835,00 | 23 505,00 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 7 835,00 | 23 505,00 |
| | | Výkaz výměr: | | | | |
| | | 3 | | 3,00 | | |
| 22 | 3-002 | žb sloup 400x450mm, délka 7,5m | ks | 12,00000 | 9 487,00 | 113 844,00 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 9 487,00 | 113 844,00 |
| | | Výkaz výměr: | | | | |
| | | 12 | | 12,00 | | |
| 23 | 61210176.AR | Panel stěnový Kingspan KS 1000 FR tl.jádra 120 mm | m2 | 516,33000 | 1 140,00 | 588 616,20 |
| | | | | Dodávka: | 1 140,00 | 588 616,20 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| | | Výkaz výměr: | | | | |
| | | severovýchod: (6,7*36,6)-4*4,4-7,5*2-13,6*3-17,6*3 | | 119,02 | | |
| | | jihozápad: (6,7*36,6) | | 245,22 | | |
| | | jihovýchod: 22,7*6,7 | | 152,09 | | |
| Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 1 261 267,96 |

| | | | | | | |
|---------------|--------------|--|-----|-----------|-----------|------------|
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 24 | 413123012R00 | Montáž trámů, tyčových dílců vodor. konstr. H 24 m | kus | 16,00000 | 1 050,00 | 16 800,00 |
| | | | | Dodávka: | 47,12 | 753,92 |
| | | | | Montáž: | 1 002,88 | 16 046,08 |
| 25 | 441125103R00 | Montáž ŽB vazníků příhradových, světlosti do 24 m | kus | 5,00000 | 4 935,00 | 24 675,00 |
| | | | | Dodávka: | 22,61 | 113,05 |
| | | | | Montáž: | 4 912,39 | 24 561,95 |
| 26 | 444171020R00 | Montáž panelů Kingspan, střecha jednod.,tl.nad 8cm | m2 | 571,80820 | 266,50 | 152 386,89 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 266,50 | 152 386,89 |
| | | Výkaz výměr: | | | | |
| | | (36,6*22,675)-(0,92*21,58*13) | | 571,81 | | |
| 27 | 4-001 | žb průvlak L krajní,520x450mm, délka 6m | ks | 12,00000 | 11 195,00 | 134 340,00 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 11 195,00 | 134 340,00 |

| | | | |
|-----------|--------|---|-----------|
| Stavba: | 01 | Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina | List č. 7 |
| Objekt: | 02 | SO02 - Skladovací hala | |
| Rozpočet: | 191201 | Položkový rozpočet | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|--------------|-------|---|----|----------|-----------|------------|
| 28 | 4-002 | žb průvlak L krajní,520x450mm, délka 5,5m | ks | 4,00000 | 11 195,00 | 44 780,00 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 11 195,00 | 44 780,00 |
| Celkem za: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 372 981,89 |

| | | | | | | |
|---------------|--------------|---|----|-----------|--------|------------|
| Díl: 44 | | Zastřešení | | | | |
| 29 | 55350616R | Plech trapézový Trapéz T12 tl. 0,5 mm PE, Classic | m2 | 571,80820 | 335,50 | 191 841,65 |
| | | | | Dodávka: | 335,50 | 191 841,65 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| | Výkaz výměr: | (36,6*22,675)-(0,92*21,58*13) | | 571,81 | | |
| 30 | 61210132.AR | Panel střešní Kingspan KS 1000 RW tl.jádra 40 mm | m2 | 571,80820 | 877,00 | 501 475,79 |
| | | | | Dodávka: | 877,00 | 501 475,79 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| | Výkaz výměr: | (36,6*22,675)-(0,92*21,58*13) | | 571,81 | | |
| Celkem za: 44 | | Zastřešení | | | | 693 317,44 |

| | | | | | | |
|---------------|--------------|---|----|-----------|--------|------------|
| Díl: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | |
| 31 | 602011179RT4 | Omítka stěn tenkovrstvá minerální Cemix, zatíraná, zrnitost 1,2 mm | m2 | 711,15000 | 124,00 | 88 182,60 |
| | | | | Dodávka: | 26,40 | 18 774,36 |
| | | | | Montáž: | 97,60 | 69 408,24 |
| | Výkaz výměr: | 2*(3*5,50*21,55) | | 711,15 | | |
| 32 | 612431111R00 | Omítka sádkartonových stěn Feinputz | m2 | 258,90000 | 196,50 | 50 873,85 |
| | | | | Dodávka: | 97,06 | 25 128,83 |
| | | | | Montáž: | 99,44 | 25 745,02 |
| | Popis: | Včetně penetračního základního nátěru povrchů a provedení povrchové úpravy. | | | | |
| | Výkaz výměr: | 1NP: 2*(2,75*(12,35+2+1+5,150+2,4+2*2+2,6+1,9+1,7)-0,9*2-2*1*3-0,8*2*2-0,8*0,8) | | 158,77 | | |
| | | 2NP: 2*(3,4*(2,25+11,45+2,15+1,675)-1,2*1,2*3-0,9*2*2-0,8*2) | | 100,13 | | |
| Celkem za: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 139 056,45 |

| | | | | | | |
|---------|--------------|--|-----|----------|----------|----------|
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | |
| 33 | 642942111RT3 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm | kus | 3,00000 | 1 374,00 | 4 122,00 |
| | | | | Dodávka: | 656,34 | 1 969,02 |
| | | | | Montáž: | 717,66 | 2 152,98 |
| | Výkaz výměr: | 1NP: 2 | | 2,00 | | |
| | | 2NP: 1 | | 1,00 | | |
| 34 | 642942111RT4 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm | kus | 3,00000 | 1 388,00 | 4 164,00 |
| | | | | Dodávka: | 670,34 | 2 011,02 |
| | | | | Montáž: | 717,66 | 2 152,98 |
| | Výkaz výměr: | 1NP: 1 | | 1,00 | | |
| | | 2NP: 2 | | 2,00 | | |
| 35 | 642942111RT5 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm | kus | 3,00000 | 1 397,00 | 4 191,00 |

| | | | |
|-----------|--------|---|-----------|
| Stavba: | 01 | Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina | List č. 8 |
| Objekt: | 02 | SO02 - Skladovací hala | |
| Rozpočet: | 191201 | Položkový rozpočet | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|---------------|--------------|---|-----|----------|-----------|------------|
| | | | | Dodávka: | 679,34 | 2 038,02 |
| | | | | Montáž: | 717,66 | 2 152,98 |
| | Výkaz výměr: | 1NP: 3 | | 3,00 | | |
| 36 | 5534451011R | Vrata Lomax Delta privátní, š 2500, h 2500 mm, sekční garážová, ovládání - ruční | kus | 3,00000 | 27 700,00 | 83 100,00 |
| | | | | Dodávka: | 27 700,00 | 83 100,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| 37 | 5534451050R | Vrata Lomax Delta privátní, š 3400, h 4200 mm, sekční garážová, ovládání - elektropohon | kus | 3,00000 | 46 960,00 | 140 880,00 |
| | | | | Dodávka: | 46 960,00 | 140 880,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| 38 | 562884640R | Světlík kopule čtvercová 60x90 cm 2vrstvá čirá | kus | 4,00000 | 2 405,00 | 9 620,00 |
| | | | | Dodávka: | 2 405,00 | 9 620,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| 39 | 59160889.A2R | Výlez na střechu V30 1000 x 1000 mm, šedý | kus | 1,00000 | 2 230,00 | 2 230,00 |
| | | | | Dodávka: | 2 230,00 | 2 230,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| 40 | 61143807R | Okno plastové jednokřídle 80 x 80 cm OS bílé | kus | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| | | | | Dodávka: | 2 500,00 | 2 500,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| 41 | 61143814R | Okno plastové jednokřídle 120 x 120 cm OS bílé | kus | 3,00000 | 3 425,00 | 10 275,00 |
| | | | | Dodávka: | 3 425,00 | 10 275,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| 42 | 61143815R | Okno plastové jednokřídle 120 x 150 cm OS bílé | kus | 1,00000 | 3 965,00 | 3 965,00 |
| | | | | Dodávka: | 3 965,00 | 3 965,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| 43 | 61143818R | Okno plastové pevné 340 x 130 cm OS bílé | kus | 3,00000 | 3 995,00 | 11 985,00 |
| | | | | Dodávka: | 3 995,00 | 11 985,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| 44 | 61143819R | Okno plastové pevné 370 x 130 cm OS bílé | kus | 3,00000 | 4 395,00 | 13 185,00 |
| | | | | Dodávka: | 4 395,00 | 13 185,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| 45 | 61160102R | Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 70x197 bílé | kus | 3,00000 | 879,00 | 2 637,00 |
| | | | | Dodávka: | 879,00 | 2 637,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| 46 | 61160103R | Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 80x197 bílé | kus | 3,00000 | 907,00 | 2 721,00 |
| | | | | Dodávka: | 907,00 | 2 721,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| 47 | 61160104R | Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 90x197 bílé | kus | 3,00000 | 907,00 | 2 721,00 |
| | | | | Dodávka: | 907,00 | 2 721,00 |
| | | | | Montáž: | 0,00 | 0,00 |
| | Výkaz výměr: | 3 | | 3,00 | | |
| Celkem za: 64 | | Výplně otvorů | | | | 298 296,00 |

Díl: 762 Konstrukce tesařské

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|--------|--------|
| 48 | 762211320R00 | Montáž schodiště křivočarého bez podstup. š.do 1 m | m | 2,50000 | 338,00 | 845,00 |
|----|--------------|--|---|---------|--------|--------|

| Stavba: | 01 | Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina | List č. 9 | | | |
|----------------|--------------|---|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Objekt: | 02 | SO02 - Skladovací hala | | | | |
| Rozpočet: | 191201 | Položkový rozpočet | | | | |
| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
| | | | | Dodávka: | 17,43 | 43,58 |
| | | | | Montáž: | 320,57 | 801,42 |
| | Výkaz výměr: | 2,5 | | 2,50 | | |
| 49 | 7-001 | Dřevěné schodiště | ks | 1,00000 | 51 200,00 | 51 200,00 |
| | | | | Dodávka: | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Montáž: | 51 200,00 | 51 200,00 |
| | Výkaz výměr: | 1 | | 1,00 | | |
| Celkem za: 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 52 045,00 |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | |
| 50 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady | m2 | 20,43000 | 40,80 | 833,54 |
| | | | | Dodávka: | 20,56 | 420,04 |
| | | | | Montáž: | 20,24 | 413,50 |
| | Popis: | včetně dodávky materiálu. | | | | |
| | Výkaz výměr: | 1NP: 1,8*(2+1+4*1,7+,9+,65) | | 20,43 | | |
| 51 | 781475112RT1 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp) | m2 | 20,43000 | 578,00 | 11 808,54 |
| | | | | Dodávka: | 78,88 | 1 611,52 |
| | | | | Montáž: | 499,12 | 10 197,02 |
| | Výkaz výměr: | 1NP: 1,8*(2+1+4*1,7+,9+,65) | | 20,43 | | |
| Celkem za: 781 | | Obklady keramické | | | | 12 642,08 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | |
| 52 | 784114211R00 | Malba, malířský latex, bílá, bez penetrace, 1 x | m2 | 258,90000 | 42,30 | 10 951,47 |
| | | | | Dodávka: | 6,14 | 1 589,65 |
| | | | | Montáž: | 36,16 | 9 361,82 |
| | Výkaz výměr: | 1NP: 2*(2,75*(12,35+2+1+5,150+2,4+2*2+2,6+1,9+1,7)-0,9*2-2*1*3-0,8*2*2-0,8*0,8) | | 158,77 | | |
| | | 2NP: 2*(3,4*(2,25+11,45+2,15+1,675)-1,2*1,2*3-0,9*2*2-0,8*2) | | 100,13 | | |
| Celkem za: 784 | | Malby | | | | 10 951,47 |